Q/^ií^nict/uUda '^Umida (^^c^ãoa de Óka ̂lo^tce
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renè - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maií: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.bf

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N® 435/2022

Excelentíssima Senhora Juíza Eleitoral,

Em atenção ao Ofício n® 84/2022, de Vossa

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Ao

Excelentíssima Senhora

CARLA CARLINI CATUZZO

MM. Juíza Eleitoral da 131® ZE do Município de São Roque - SP

PROTOCOLO N" CETSR 26708/2022 • 09:08 10761/2022

X

S
T"

2

São Roque, 26 de agosto de 2022. si
cvX

ie

li
sã.

P
<0 b
(O E
S|

autoria, temos a informar que disponibilizamos os veículos, e os respectivos Sg
motoristas, que estarão à disposição desse Juízo Eleitoral, nos dias ||
30/09/2022, 01 e 02/10/2022 (1® Turno) e 28, 29 e 30/10/2022 (2° Turno, se ||
houver), para a realização dos trabalhos nas Eleições de 2022, a saber: o |

liDias 30/09/2022, 01, 28 e 29/10/2022: Sr. Rogério Aparecido Rosa - CNH n® <|
030.B36.715-74 AD. RG n® 22.845.693-9 e Título Eleitor n® 163.959.6701-67 /

Celular: (11) 99775-1364 / Veículo Sandero BNZ9435; e i|
£ i
5 8

Dias 02 e 30/10/2022: Sr. Maurício Carlos Rosa dos Santos - CNH n® ||
028.724.869-90 D, RG n® 16.147.601 e Título Eleitor n® 047.545.1401-32 / I?
Celular: (011) 99604-3540 / Veículo Sandero FMY1947. 11

Sa

si
•gs
o?;
o o.

•I?
Respeitosamente, "8 í

1".
C A

ss
E €3>

~ O

JÚLIO ANTONIO MARIANO .

lulPresidente .s-S